2020 年 11 月 6 日 金曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

執行役員総務部長・広報室長 廣 瀨    俊

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

小浜
お ば ま

営業所を開設

当社は、下記のとおり小浜営業所を開設いたしました。

記

(1) 小浜営業所開設の目的

福井県での営業基盤の強化と、小浜市周辺の大型インフラ整備やエネルギー関連工事等のレンタル需要への対応

力の強化と資産の流動性向上のため、小浜営業所を開設いたしました。

(2)拠点概要

所 在 地：〒917-0026

福井県小浜市多田 11 号居折 5 番 1

所 長：倉品 哲佳（くらしな てつよし）

工 場 長：崎尾 透（さきお とおる）

電 話 番 号：(0770) 56-5322

ＦＡＸ番号：(0770) 56-5270

敷 地 面 積：2,335 ㎡（707 坪）

営業所の地図・写真は、

https://www.kanamoto.co.jp/location/obama/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 日：2020 年 11 月 6 日

(4)その他

小浜営業所開設により、

当社の営業拠点数は207拠点、

当社グループ合計では532拠点となります。

以上